
eQ Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA38383910

Inform aţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: A SIG U R A R E RCA Data publicare: 20.06.2025 13:12

Cod si denumire CPV: 66516100-1 Servicii de asigurare de 
răspundere civila auto (Rev.2)

Data finalizare: 24.06.2025 08:24

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 23.06.2025 09:19

Tip de contract: Servicii Data de răspuns a autoritatii contractante: 24.06.2025 08:24

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta O perator econom ic

Denumire: Politia Locala Braşov Denumire: S.C. SC  D ESTIN E BR O KER DE A SIG U R A R E REA SIG U RA RE  
SR L S.R.L.

CUI: 17439800 CUI: 21678074

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, S e c to r  -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, C o d  postai: 500019

Adresa: Strada: TO R C Ă TO R I, nr. 4, S e c to r  -, Ju d e ţ  Prahova, 
Localitate: Ploieşti, C o d  postai: 100275

Localitatea, Tara: Braşov, Rom ania Localitatea, Tara: Ploieşti, Rom ania

Telefon: + 4 0  368004179 Telefon: + 4 0  344801880

E-mail: achizitii@ politialocalabrasov.ro E-mail: office@ destine-broker.com

Inform aţii cum părare directa

Descriere A sigurare  RCA

Condiţii de livrare Brasov

Condiţii de plata O P

Repere achiziţionate Cantitate V aloare achiziţie  (RO N  fara TVA)

ASIG URARE RCA Solicitata: 1 Preţ estimat: 1.205,17

Număr de referinţa: 705 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 1.205,17

Preţ de catalog: 1.205,17 RO N /bucata Valoare estimata: 1.205,17

Cod si denumire CPV: 66516100-1 -  Servicii 
de asigurare de răspundere civila auto  
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.205,17

Descriere: rea dacia duster 
caluza dd inclusa

TO TA L Valoare de vanzare: 1.205,17 RON

Cod DA38383910/20.06.2025 13:12
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 24.06.2025 08:24

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:office@destine-broker.com

